Директору

___________________________________________

                                                                                           (наименование образовательного учреждения)

                              ___________________________________________

                                       (Ф.И.О директора)

                              ___________________________________________,
                                                                                    (фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии) заявителя)

                           проживающего (зарегистрированного) по адресу:

                             ____________________________________________

____________________________________________

                              ___________________________________________,

                              телефон: ___________________________________,

                              e-mail: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять________________________________________________________________________,
                                                   (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии),
__________________________________________________________________________________________
                                                                   дата и место рождения ребенка)_

в ________ класс __________________________________________________________________________.

                                                  (наименование образовательного учреждения)

Окончил(а)__________ классов ______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

                                              (наименование образовательного учреждения)

Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) отца _________________________________________
__________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) матери _______________________________________

__________________________________________________________________________________________
 Место работы, должность, рабочий телефон:

отца _____________________________________________________________________________________,

матери ___________________________________________________________________________________.
Сведения о внеочередном, первоочередном и (или) преимущественном праве зачисления на обучение в

государственные образовательные организации:
___________________________________________________________________________________________________
                                           (в случае наличия указывается категория)
___________________________________________________________________________________________________

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании

специальных условий ______________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________ языке и изучение родного

_______________  языка и литературы (литературного чтения) на родном____________языке.

    С уставом  образовательного  учреждения,  лицензией  на  право ведения образовательной

деятельности,    свидетельством    о    государственной регистрации образовательного   учреждения,

основными   образовательными  программами, реализуемыми    образовательным   учреждением
ознакомлен(а).

     Даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение),

использование, уничтожение ОУ моих персональных  данных  и  данных моего ребенка,   содержащихся

в  настоящем   заявлении  и  представленных  мною документах в соответствии с требованиями
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-Фз «О персональных данных».

"____" ___________ 20___ г    Подпись _________________